

附件6-3

2019年外经贸内贸发展省对下专项经费项目全省资金情况表

项目名称：云南省商务厅2019年度外经贸内贸发展省对下专项经费项目

金额单位：万元

序号	州（市）	项目类型	往年结转 结余金额 (2019年 以前)	计划到位资 金	实际到位资金 (到县级财政或 县级商务局资 金)	资金到位率	截至2019年 12月31日使用 金额	截至2020年9月 30日使用金额	资金使用率	结转资金	结余资金	备注
1	昆明市	企业培育和促消费	-	1,448.30	1,448.30	100.00%	78.00	1,448.30	100.00%	-	-	
		推进连锁经营发展	-	439.00	-	0.00%	-	-	0.00%	439.00	-	
		促进餐饮业发展	-	623.00	-	0.00%	-	-	0.00%	623.00	-	
		绿色食品产销对接活动	-	40.00	-	0.00%	-	-	0.00%	40.00	-	
		步行街提升改造	-	920.00	920.00	100.00%	-	249.96	27.17%	670.04	-	
		家政服务标准化试点建设	-	240.00	240.00	100.00%	-	35.00	14.58%	205.00	-	
		猪肉储备	-	102.10	102.10	100.00%	32.00	73.40	71.89%	28.70	-	
		昆明市小计	-	3,812.40	2,710.40	71.09%	110.00	1,806.66	66.66%	2,005.74	-	
2	文山州	企业培育和促消费	-	221.50	221.50	100.00%	39.50	68.50	30.93%	153.00	-	
		推进连锁经营发展	-	99.00	99.00	100.00%	20.00	59.00	59.60%	40.00	-	
		促进餐饮业发展	-	28.00	28.00	100.00%	-	-	0.00%	28.00	-	
		绿色食品产销对接活动	-	40.00	40.00	100.00%	-	24.00	60.00%	16.00	-	
		举办小吃节	-	150.00	150.00	100.00%	149.85	149.85	99.90%	0.15	-	
		乡镇集贸市场	-	100.00	100.00	100.00%	-	20.00	20.00%	80.00	-	
		中药材追溯体系建设	-	50.00	50.00	100.00%	21.00	29.39	58.78%	20.61	-	

序号	州(市)	项目类型	往年结转 结余金额 (2019年 以前)	计划到位资 金	实际到位资金 (到县级财政或 县级商务局资 金)	资金到位率	截至2019年 12月31日使用 金额	截至2020年9月 30日使用金额	资金使用率	结转资金	结余资金	备注
2	文山州	贫困县商务扶贫	-	150.00	150.00	100.00%	-	-	0.00%	150.00	-	
		猪肉储备	-	96.00	96.00	100.00%	-	-	0.00%	96.00	-	
		文山州小计	-	934.50	934.50	100.00%	230.35	350.74	37.53%	583.76	-	
3	曲靖市	企业培育和促消费	-	341.60	341.60	100.00%	70.60	87.60	25.64%	254.00	-	
		推进连锁经营发展	-	81.00	81.00	100.00%	41.00	71.00	87.65%	10.00	-	
		促进餐饮业发展	-	221.00	221.00	100.00%	180.00	221.00	100.00%	-	-	
		绿色食品产销对接活动	-	40.00	40.00	100.00%	-	-	0.00%	40.00	-	
		乡镇集贸市场及中药材追溯 体系建设	-	50.00	50.00	100.00%	25.00	25.00	50.00%	25.00	-	
		步行街改造提升改造	-	200.00	200.00	100.00%	-	200.00	100.00%	-	-	
		家政服务标准化试点建设	-	30.00	30.00	100.00%	10.00	10.00	33.33%	20.00	-	
		猪肉储备	-	129.70	129.70	100.00%	-	58.70	45.26%	71.00	-	
		曲靖市小计	-	1,093.30	1,093.30	100.00%	326.60	673.30	61.58%	420.00	-	
4	楚雄州	企业培育和促消费	-	209.60	209.60	100.00%	61.78	205.46	98.02%	4.14	-	
		推进连锁经营发展	-	41.00	41.00	100.00%	-	41.00	100.00%	-	-	
		促进餐饮业发展	-	150.00	50.00	33.33%	-	50.00	100.00%	100.00	-	
		绿色食品产销对接活动	-	50.00	16.88	33.76%	-	16.88	100.00%	33.12	-	
		乡镇集贸市场	-	20.00	20.00	100.00%	-	-	0.00%	20.00	-	

序号	州(市)	项目类型	往年结转 结余金额 (2019年 以前)	计划到位资 金	实际到位资金 (到县级财政或 县级商务局资 金)	资金到位率	截至2019年 12月31日使用 金额	截至2020年9月 30日使用金额	资金使用率	结转资金	结余资金	备注
4	楚雄州	猪肉储备	-	62.00	62.00	100.00%	-	-	0.00%	62.00	-	
		楚雄州小计	-	532.60	399.48	75.01%	61.78	313.34	78.44%	219.26	-	
5	大理州	企业培育和促消费	-	226.40	226.40	100.00%	53.46	170.96	75.51%	55.44	-	
		推进连锁经营发展	-	48.00	48.00	100.00%	-	48.00	100.00%	-	-	
		促进餐饮业发展	-	43.00	43.00	100.00%	-	8.00	18.60%	35.00	-	
		绿色食品产销对接活动	-	80.00	80.00	100.00%	21.39	33.23	41.54%	46.77	-	
		乡镇集贸市场建设	-	60.00	60.00	100.00%	-	40.00	66.67%	20.00	-	
		步行街提升改造	-	200.00	200.00	100.00%	-	-	0.00%	200.00	-	
		贫困县商务扶贫	-	30.00	30.00	100.00%	-	-	0.00%	30.00	-	
		猪肉储备	-	44.70	44.70	100.00%	-	28.70	64.21%	16.00	-	
		大理州小计	-	732.10	732.10	100.00%	74.85	328.89	44.92%	403.21	-	
6	宣威市	乡镇集贸市场	-	20.00	20.00	100.00%	-	-	0.00%	20.00	-	
		猪肉储备	-	268.70	268.70	100.00%	268.70	268.70	100.00%	-	-	
		宣威市小计	-	288.70	288.70	100.00%	268.70	268.70	93.07%	20.00	-	
7	玉溪市	企业培育和促消费	-	223.20	223.20	100.00%	17.68	27.39	12.27%	195.82	-	
		推进连锁经营发展	-	56.00	56.00	100.00%	10.00	10.00	17.86%	46.00	-	
		促进餐饮业发展	-	54.00	54.00	100.00%	-	-	0.00%	54.00	-	
		绿色食品产销对接活动	-	50.00	50.00	100.00%	-	50.00	100.00%	-	-	

序号	州(市)	项目类型	往年结转 结余金额 (2019年 以前)	计划到位资 金	实际到位资金 (到县级财政或 县级商务局资 金)	资金到位率	截至2019年 12月31日使用 金额	截至2020年9月 30日使用金额	资金使用率	结转资金	结余资金	备注
7	玉溪市	乡镇集贸市场建设	-	50.00	50.00	100.00%	2.50	5.00	10.00%	45.00	-	
		玉溪市小计	-	433.20	433.20	100.00%	30.18	92.39	21.33%	340.82	-	
8	德宏州	德宏州小计	-	139.00	5.00	3.60%	-	5.00	3.60%	134.00	-	
9	保山市	企业培育和促消费	-	156.80	156.80	100.00%	85.90	85.90	54.78%	68.90	2.00	
		推进连锁经营发展	-	35.00	35.00	100.00%	35.00	35.00	100.00%	-	-	
		促进餐饮业发展	-	30.00	30.00	100.00%	15.00	15.00	50.00%	15.00	-	
		绿色食品产销对接活动	-	50.00	50.00	100.00%	33.40	49.47	98.94%	-	0.53	
		举办小吃节	-	150.00	150.00	100.00%	126.19	126.19	84.13%	-	23.81	
		乡镇集贸市场建设	-	140.00	140.00	100.00%	20.00	20.00	14.29%	120.00	-	
		猪肉储备	-	44.70	44.70	100.00%	-	-	0.00%	44.70	-	
		保山市小计	-	606.50	606.50	100.00%	315.49	331.56	54.67%	248.60	26.34	
10	临沧市	企业培育和促消费	-	144.20	144.20	100.00%	-	-	0.00%	144.20	-	
		推进连锁经营发展	-	27.00	27.00	100.00%	9.00	9.00	33.33%	18.00	-	
		促进餐饮业发展	-	43.00	43.00	100.00%	21.50	21.50	50.00%	21.50	-	
		绿色食品产销对接活动	-	50.00	50.00	100.00%	14.34	18.66	37.31%	31.34	-	
		乡镇集贸市场及中药材追溯 体系建设	-	20.00	20.00	100.00%	-	-	0.00%	20.00	-	
		贫困县商务扶贫	-	230.00	230.00	100.00%	-	-	0.00%	230.00	-	
		猪肉储备	-	28.70	28.70	100.00%	-	-	0.00%	28.70	-	
		临沧市小计	-	542.90	542.90	100.00%	44.84	49.16	9.05%	493.74	-	

序号	州(市)	项目类型	往年结转 结余金额 (2019年 以前)	计划到位资 金	实际到位资金 (到县级财政或 县级商务局资 金)	资金到位率	截至2019年 12月31日使用 金额	截至2020年9月 30日使用金额	资金使用率	结转资金	结余资金	备注
11	西双版纳州	企业培育和促消费	-	116.40	116.40	100.00%	116.40	116.40	100.00%	-	-	
		推进连锁经营发展	-	22.00	22.00	100.00%	22.00	22.00	100.00%	-	-	
		促进餐饮业发展	-	33.00	33.00	100.00%	33.00	33.00	100.00%	-	-	
11	西双版纳州	绿色食品产销对接活动	-	40.00	40.00	100.00%	40.00	40.00	100.00%	-	-	
		西双版纳州小计	-	211.40	211.40	100.00%	211.40	211.40	100.00%	-	-	
12	镇雄县	商务扶贫项目	-	50.00	50.00	100.00%	50.00	50.00	100.00%	-	-	
		镇雄县小计	-	50.00	50.00	100.00%	50.00	50.00	100.00%	-	-	
13	怒江州	企业培育和促消费		73.40	73.40	100.00%	49.25	49.25	67.10%	3.00	21.15	
		推进连锁经营发展		4.00	4.00	100.00%	4.00	4.00	100.00%	-	-	
		促进餐饮业发展		5.00	5.00	100.00%	5.00	5.00	100.00%	-	-	
		乡镇集贸市场及中药材追溯 体系建设资金		20.00	20.00	100.00%	20.00	20.00	100.00%	-	-	
		贫困县商务扶贫		50.00	50.00	100.00%	-	42.00	84.00%	8.00	-	
		怒江州小计		152.40	152.40	100.00%	78.25	120.25	78.90%	11.00	21.15	
14	昭通市		-	542.00	542.00	100.00%	-	405.90	74.89%	136.10	-	
		昭通市小计	-	542.00	542.00	100.00%	-	405.90	74.89%	136.10	-	
15	普洱市	企业培育和促消费	-	137.70	137.70	100.00%	-	-	0.00%	137.70	-	
		推进连锁经营发展	-	18.00	18.00	100.00%	18.00	18.00	100.00%	-	-	
		促进餐饮业发展	-	17.00	17.00	100.00%	17.00	17.00	100.00%	-	-	

序号	州(市)	项目类型	往年结转 结余金额 (2019年 以前)	计划到位资 金	实际到位资金 (到县级财政或 县级商务局资 金)	资金到位率	截至2019年 12月31日使用 金额	截至2020年9月 30日使用金额	资金使用率	结转资金	结余资金	备注
15	普洱市	绿色食品产销对接活动	-	50.00	50.00	100.00%	20.00	20.00	40.00%	30.00	-	
		乡镇集贸市场建设	-	40.00	40.00	100.00%	40.00	40.00	100.00%	-	-	
		普洱市小计	-	262.70	262.70	100.00%	95.00	95.00	36.16%	167.70	-	
16	迪庆州	企业培育和促消费	-	120.00	120.00	100.00%	103.00	120.00	100.00%	-	-	
		推进连锁经营发展	-	5.00	5.00	100.00%	-	3.00	60.00%	2.00	-	
		促进餐饮业发展	-	5.00	5.00	100.00%	-	-	0.00%	5.00	-	
		中药材追溯体系建设	-	70.00	70.00	100.00%	70.00	70.00	100.00%	-	-	
		迪庆州小计	-	200.00	200.00	100.00%	173.00	193.00	96.50%	7.00	-	
17	丽江市	企业培育和促消费	-	109.40	109.40	100.00%	-	105.80	96.71%	3.60	-	
		推进连锁经营发展	-	17.00	17.00	100.00%	-	17.00	100.00%	-	-	
		促进餐饮业发展	-	53.00	53.00	100.00%	-	38.00	71.70%	15.00	-	
		乡镇集贸市场及中药材追溯 体系建设	-	20.00	20.00	100.00%	-	-	0.00%	20.00	-	
		步行街提升改造	-	200.00	200.00	100.00%	-	200.00	100.00%	-	-	
		猪肉储备	-	144.40	144.40	100.00%	-	144.40	100.00%	-	-	
		丽江市小计	-	543.80	543.80	100.00%	-	505.20	92.90%	38.60	-	
18	红河州	企业培育和促消费	-	239.50	239.50	100.00%	213.50	239.50	100.00%	-	-	
		推进连锁经营发展	-	87.00	87.00	100.00%	87.00	87.00	100.00%	-	-	
		促进餐饮业发展	-	57.00	57.00	100.00%	57.00	57.00	100.00%	-	-	
		绿色食品产销对接活动	-	80.00	80.00	100.00%	80.00	80.00	100.00%	-	-	

序号	州(市)	项目类型	往年结转 结余金额 (2019年 以前)	计划到位资 金	实际到位资金 (到县级财政或 县级商务局资 金)	资金到位率	截至2019年 12月31日使用 金额	截至2020年9月 30日使用金额	资金使用率	结转资金	结余资金	备注
18	红河州	乡镇集贸市场建设	-	100.00	100.00	100.00%	80.00	100.00	100.00%	-	-	
		猪肉储备	-	78.00	78.00	100.00%	-	78.00	100.00%	-	-	
		红河州小计	-	641.50	641.50	100.00%	517.50	641.50	100.00%	-	-	
全省数据汇总 (除昭通市、德 宏州以外16个州 、市、直管市 (县))		企业培育和促消费	-	3,768.00	3,768.00	100.00%	889.07	2,725.06	72.32%	1,019.80	23.15	
		推进连锁经营发展	-	979.00	540.00	55.16%	246.00	424.00	78.52%	555.00	-	
		促进餐饮业发展	-	1,362.00	639.00	46.92%	328.50	465.50	72.85%	896.50	-	
		绿色食品产销对接活动	-	570.00	496.88	87.17%	209.13	332.24	66.86%	237.23	0.53	
		举办小吃节	-	300.00	300.00	100.00%	276.04	276.04	92.01%	0.15	23.81	
		乡镇集贸市场及中药材追溯 体系建设	-	760.00	760.00	100.00%	278.50	369.39	48.60%	390.61	-	
		步行街提升改造	-	1,520.00	1,520.00	100.00%	-	649.96	42.76%	870.04	-	
		家政服务标准化试点建设	-	270.00	270.00	100.00%	10.00	45.00	16.67%	225.00	-	
		贫困县商务扶贫	-	510.00	510.00	100.00%	50.00	92.00	18.04%	418.00	-	
		猪肉储备	-	999.00	999.00	100.00%	300.70	651.90	65.26%	347.10	-	
	合计	-	11,038.00	9,802.88	88.81%	2,587.94	6,031.08	61.52%	4,959.43	47.49		
全省数据汇总 (昭通市、德宏 州)		合计	-	681.00	547.00	80.32%	-	410.90	75.12%	270.10	-	
全省数据汇总		合计	-	11,719.00	10,349.88	88.32%	2,587.94	6,441.98	62.24%	5,229.53	47.49	